UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Lạng Sơn, ngày        tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Giấy phép hoạt động của Phòng khám chuyên khoa

Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thắm 1986

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ

Y tế về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 22/3/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

Trên cơ sở Tờ trình số 54/TTr-ĐTĐ ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Đoàn

thẩm định cấp, cấp lại, điều chỉnh GPHĐ đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn về việc đề nghị Điều chỉnh giấy phép hoạt động đối với

Phòng khám chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh

Nguyễn Thị Thắm 1986;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số

111/LS-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn cấp ngày 07/8/2024 của Phòng khám

chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn Thị

Thắm 1986 (địa chỉ: số 83, Trần Đăng Ninh, phường Tam Thanh, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn) do thay đổi tên. Nội dung điều chỉnh cụ thể như sau:

- Tên cơ sở trên Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 111/LS-

GPHĐ: Phòng khám chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh

doanh cá thể Trần Thị Nga.

- Tên cơ sở sau khi điều chỉnh: Phòng khám chuyên khoa Răng - Hàm

Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thắm 1986.

* Lý do điều chỉnh: cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thay đổi tên hộ kinh

doanh trên Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh.

2

Điều 2. Các nội dung khác tại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh số 111/LS-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn cấp ngày 07/8/2024 của Phòng

khám chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Thắm 1986 không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn của Sở Y tế, người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám

chuyên khoa Răng - Hàm - Mặt Phước An thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn Thị

Thắm 1986 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND TP Lạng Sơn;

- Bộ phận Một cửa SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVYD(NBL).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Toàn

		2025-03-03T11:13:35+0700
	Nguyễn Thế Toàn

		2025-03-03T16:06:44+0700

		2025-03-03T16:06:44+0700

		2025-03-03T16:06:44+0700